
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/22                від 29 травня  2024 року 
 

Про затвердження Переліку підприємств,  

установ, організацій, що надають 

соціально важливі послуги населенню 

Збаразької міської територіальної громади 

 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про оренду державного та 

комунального майна", Порядком передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. 

№ 483 "Деякі питання оренди державного та комунального майна", взявши до 

уваги висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, з метою врегулювання правових, 

економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду 

майна, майнових відносин між орендодавцями та орендарями щодо 

використання майна, що перебуває в комунальній власності міської ради та 

продовження договорів оренди комунального майна, а також задоволення 

потреб жителів громади у отриманні соціально важливих послуг, Збаразька 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік підприємств, установ, організацій, що надають 

соціально важливі послуги населенню Збаразької міської територіальної 

громади, згідно додатку.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

  



Додаток  
 

рішення Збаразької міської ради 

від 29 травня 2024 року №VIII/32/22 

 

 

Перелік підприємств,  

установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню 

Збаразької міської територіальної громади 

Підприємствами, установами, організаціями, що надають соціально 

важливі послуги населенню, є: 

 

1. Акціонерне товариство "Державний ощадний банк України" (AT 

"ОЩАДБАНК");  

2. Акціонерне товариство "УКРПОШТА" (AT "УКРПОШТА"); 

3. Товариство Червоного Хреста України та його місцеві організації; 

4. Установи, заклади, організації, підприємства комунальної форми 

власності, в тому числі комунальні некомерційні підприємства охорони 

здоров’я;  

5. Комунальне некомерційне підприємство "Центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф" Тернопільської обласної ради.  

 

 

Секретар ради                                                                   Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 


